
 

 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 11 din 25.07.2013 
A ADUNĂRII GENERALE A AC ŢIONARILOR 

S.C. THE SCIENCE CITY FOR RESEARCH AND 
MEDICAL INFORMATICS S.A. 

 
privind revocarea consiliului de administraţie şi investirea noului 

consiliu de administraţie al S.C. The Science City for Research and Medical 
Informatics S.A. 

 
 
 

Adunarea Generala a Acţionarilor S.C. The Science City For Research And 
Medical Informatics S.A., întrunită în şedinţă extraordinară la data de 25.07.2013, 
in temeiul prevederilor Legii nr. 31 /1990 republicata privind societatile 
comerciale, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Revocarea consiliului de administraţie şi investirea noului consiliu de 
administraţie cu mandat pe o perioada de 2 ani, avand următoarea componenţă: 
 

- Kolosváry Zoltán 
                                                    - Kikeli Szabolcs 

     - Jánosi-Rancz Zoltán 
 - Moldovan Ovidiu 

        - Miheţ Florina Daniela 
 
 

Preşedinte de şedinţă 
MIHE Ţ FLORINA DANIELA  


